BỘ Y TẾ
CỤC PHÒNG, CHỐNG HIV/AIDS

Số       /GCN-AIDS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022	Comment by Nguyễn Việt Nga VAAC: Năm nào đây

GIẤY CHỨNG NHẬN
Đủ điều kiện xét nghiệm khẳng định
các trường hợp HIV dương tính
Căn cứ Nghị định số 75/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của Chính phủ quy định điều kiện thực hiện xét nghiệm HIV;
Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;
Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BYT ngày 28 tháng 3 năm 2019 của Bộ Y tế về việc quy định việc phân cấp thẩm quyền cấp, điều chỉnh, thu hồi giấy chứng nhận đủ điều kiện xét nghiệm khẳng định các trường hợp HIV dương tính và đình chỉ hoạt động xét nghiệm khẳng định các trường hợp HIV dương tính;
Cục Phòng, chống HIV/AIDS - Bộ Y tế chứng nhận:
Tên cơ sở xét nghiệm HIV: KHOA VI SINH - BỆNH VIỆN QUÂN Y 175 - BỘ QUỐC PHÒNG	Comment by Nguyễn Việt Nga VAAC: Thông tin đã chính xác chưa

Em phải dựa trên mẫu cái mới nhất vừa rồi cứ phải làm đi làm lại ấy để sửa cho chuẩn.

Cái của BV Chợ Dẫy hay Huế ấy, chứ hình như đây là bản copy từ cái đời nào ấy

Chính vì em không để tên và lưu từng file điện tử của từng cơ sở nên mới loạn lên
Tên người phụ trách chuyên môn: Lê Thùy Dương
Địa điểm cơ sở xét nghiệm HIV: 786 Nguyễn Kiệm, Phường 3, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh
Phạm vi hoạt động chuyên môn: Được phép xét nghiệm khẳng định các trường hợp HIV dương tính bằng kỹ thuật đơn giản
Hiệu lực Giấy chứng nhận đủ điều kiện: Không thời hạn.

	Nơi nhận:
- Bệnh viện Quân y 175;
- Cục Quân y, Bộ Quốc Phòng
(để kiểm tra, giám sát);
- Viện Pasteur TP.HCM (để kiểm tra, giám sát);
-  Văn Phòng Bộ (để đăng tải
 Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế);
- Lưu: VT, GSXN.
	  CỤC TRƯỞNG

   Phan Thị Thu Hương

image1.jpeg